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North Macedonia

12-056819/23-0002
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2202991910************

Основни правила 1  и 6 за примена на Царинската номенклатура,  
наименувание на тарифен број 2202 и тарифен подброј 2202 99 19 10, 
Коментарски забелешки на ХС за тарифен број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Мултивитамински комплекс во течна форма како диететски додаток, за 
директна консумација кај новороденчиња и мали деца до 3 години. Состав:  
витамин А 400 мцг, втамин Е 4 мг, витамин Ц 35 мг, витамин Б1 0,5 мг, 
витамин Б2 0,6 мг, ниацин 8 мг, пантотенска киселина 3 мг, витамин Б6 0,4 
мг, витамин Б12 0,5 мцг и ексципиенси: носач растителен глицерин, 
дејонизирана вода, конзерванс и арома. Производот е спакуван во 
стаклено шишенце од 60 мл  со капалка и секундарно во картонска кутија.
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